(Fol. 245) S<sup>te</sup> Foi. — « Sancta igitur Fides, Agennensium civitate  
« oriunda . . . »

(Fol. 246) SS. Serge et Bacchus. — « In diebus illis, Maximiano  
« tyranno regnante . . . »

(Fol. 251) SS. Denis, Rustique et Éleuthère. — « Glorioso mar-  
« tirum passionibus et preciosa Domino ipsorum . . . »

(Fol. 252) S. Caprais. — « Eo igitur tempore, quo beata Fides  
« pro Christi fide . . . »

(Fol. 254) SS. Crépin et Crépinien. — « Temporibus illis, cum  
« Maximianus et Dioclecianus, qui simul imperii . . . »

(Fol. 256) SS. Simon et Jude. — « Simon itaque Cananeus et  
« Judas Zelotes . . . »

(Fol. 260) S. Quentin. — « Descriptiones vite sanctorum marti-  
« rum preconia sunt victoris . . . »

(Fol. 264) « Invenio corpus S. Quintini. — Huic itaque viro  
« sanctissimo inter cetera virtutum suarum . . . » Fragment de la  
vie de saint Ouen; voir les Bollandistes, janvier, I, 154-155.

(Fol. 265) S. Eustache. — « In diebus Trajani imperatoris, de-  
« monum prevalente fallacia . . . »

(Fol. 268) S. Menne. — « Anno igitur secundo imperii sui, Dio-  
« clecianus augustus . . . »

(Fol. 270) SS. Aciscle et Victoire. — « In temporibus illis, cum  
« primum descendisset ad Urbem . . . »

(Fol. 272) S. Romain et ses compagnons. — « Tempore Diocle-  
« ciani et Maximiani imperatorum, cum a paganis . . . »

(Fol. 275) « Incipit translatio S. Stephani prothomartiris Jhero-  
« solimis ad Constantinopolim civitatem. — Factum est autem,  
« cum esset reconditum corpus S. Stephani . . . »

(Fol. 277) S<sup>te</sup> Cécile et ses compagnons. — « Humanas laudes et  
« infulas mortalium . . . »

(Fol. 284) S. Clément, évêque. — « Tercius Romanę ecclesie  
« prefuit Clemens . . . »

(Fol. 286) S. Chrysogone. — « Omnia que a sanctis gesta sunt  
« vel que de eis . . . »

(Fol. 288) S. Pierre, évêque et martyr. — « Ad corroboranda  
« corda credencium . . . »

(Fol. 290) S<sup>te</sup> Catherine. — « Regnante igitur Maxencio Cesare,  
« Maximiani augusti filio . . . »

(Fol. 294) S. Sernin. — « Igitur in temporis curriculo, postquam  
« Salvator noster . . . » — Au folio 300, un court passage commençant ainsi : « Mansit aliquamdiu sub vili cespite . . . » C'est un passage de la première vie; voyez Ruinart, *Acta sincera*, p. 109. — A la fin, la souscription suivante : « Explicit passio sancti Saturnini, « Tolosani pontificis, que scriptorum vicio fuerat depravata, set a « Borello, Ausonensi scolastico, est correcta, quia ab ejusdem litterato auctore fuerat dictata. »